I
I

it
=
i

IAE

i A B

2|t ol El Sl S TE N




e

ek TR G i

F

i - Bt - i) HiA

i A f
Tk bR A e B
et 3
EX$$%E% :
 KEFEEEEATHD |
A

7T OOROOHOOHTOO0O0—-0

{75 (7
R

"M%$¢% .

....... 59

......................................................

Ao+ Rk Ei=ly
4 dbkt KER

EaEs OO0O-000-000

...........

HLIAZ S DIZIHT0 | bk AE FEEFG /KRB e OFMAT AR 2 T L, Ak AGE FEHa K S 555
RICIVIR AL E T2 LIAR T,

T % o # B -

i8]

HEEDT D

Bl KA

f

N
®

1E

fa K 2 D
)

a<
R NS

=

H
Ft
fi

TR | of

G|

S

Z DAt (

bz &

=

= (T

] &

=

{E

=
AT

A R OREE 4

Fl

=5
FeL

Al

A X

it ¥ 48 H i oE

&
by

froKk HOE
T R

T
{0}

TR =

KL BREPLDOFIRE FETTA

F
%

i & T

K 4

Fl

OO

A

7K

%%ﬁr‘é S| oxd | o

WEES

¢ OO mm

IR &0 X 5y

s

@D

H*>

B 7T R

3,000 M

moA A &

78 AR A T B0k

2,000 H

mAK gAY T A

EE I IR TSN

RIS

M A & & &

A&

Bk EHE o RE &

FETA L TWD I RBW T, KR E DO
Fo, AN é}f@i”@%‘%@t

FTE eI ONT, Hh FHE, B
B SHEET,

ERE i@iﬂﬂ BHELLITEBEICL MM OB I 5585 N

+ # o A E K

E2)
R

W

+

rof A KRB

=4
|

7
C o R ]

PAS
Ho

1
1
1
1
1
1
L
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
|

-HAFLONR

B LHEITHIZEIZ
(LB AD HEHIFEL T —

ZRIBEWEZLET,

DI LY CTLEE A

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
!

UTORIICE=ZFEDERZBINLELGBEIREHT S &,
-EZEBOLIMICHKEZIERTLEE
% FE RIS $"\7J<"“€if¥nx FEEZIHORYHLEYT 515

DRI E e

—————————

[ ZALA ]

ﬁ«am%ﬁz%(aﬁzaﬁ :
Enfs sy T

R E TH A (CRELETS

i - Bix - M) HIAERORKTHEIIHETS—

Bl FHiO T Z







BEE% T
KRR TEOOEE 5m
FAELEAICRMYHL _— HIVP$20 3.3
2KEFIE. RAERIKRET S, (35 EAY03ED)
E IS < e -
10 FER T x| |
1| |
w |
© 0 o | |
4 } }
| |
| |
6.0 1 1
HIVP4120 1
10.0 | i
| ‘
| i
_______ | !
"""" i BB RR—X :
| |
1 1
| |
T i |
| : :
| 1
1 l
| |
1 1
1 1
1 1
| 1
| :
HIVP$20 3.5 \\ /

EBEEBIRIIFLUE(PP) $13 |




2 FmEE

1.5

EREBEEEIR)IFLUE (PP) 913 |




hL

PP$16 2.0

SE T

HIVP$20 3.3

(3ILb EAY03EL)

HIVP$20 9.0

XER, BHBETERIR)IFLUE(PP) 913 |

shkie

HIVP$20
35

\

BLERE
HIVPG75mm

HIVP$20
10.0




EKENHLHHE

18 R AR AR E 4R H i (X

i Al g R

pro
HEREL BEHETRIY

(=]
[rs)

% M-408
§R0—40 g

b 0
Hil

600

o
R
o
HF
H

200

1089
1039
[e]
1

300

gry—b
W

150

>

o
0

© ——
o
=

BKE o7
500




B R M B — 8 X

fa/KEE THEOMEEL T ROMEHEHE A LTZWO T, #ERZ BV LET,

il AL Bk L 4 JERK ORI | # & | B A7 | BUEKROSRRES & RESIT
537K Y RL d» 75X ¢ 20 1 & | IWWA B 117 1R
TLHL T NF 2T ¢ 20X 600 1 1 () OO0 1A
GE FIREE ARV E = V4 (HIVP) é 20 4.9 m JIS K 6742 TRAM
K AR AL =L (HIVP) A ¢ 20 2 1 JIS K 6743 1A
KRR S (L =/ (HIVP) 4ok ¢ 20 1 & JIS K 6743 1R
KR FIREH (L E = 3 (HIVP) F 7o d20X ¢ 13 1 1] JIS K 6743 1IRAH
17k ¢ 13 1 &l TR RE i LR
A AR e =L (HIVP) $ 20 O m JIS K 6742 2 VAR
K LAY HE =L (HIVP) T ¢ 20 O I JIS K 6743 2V AR
KE TRV ALE =V (HIVP) Y b ¢ 20 O 1 JIS K 6743 2V
A IRV S ALE =/ (HIVP) R 4ok $20X ¢ 13 O 1 JIS K 6743 VA
AK3E 2GR mF LA » OO 00O m JIS K 6787 29
AGEHZEERY = F L T » OO O]@) & JIS K 6788 29
ROKIEL v U —fF& ¢ 13 1 & TOTO Ja ¢,
Ry ES ¢ 13 1 18 TOTO UEiie s
A=A $13 1 @ |TOTO CS660B %
etcee-
| BUHLASBRMTETT. AT A8H - BRIOLT, EROLCRE, i
1 ZTOMRRHSTILLOI DN TIE FRURLSHE, ]
|| AEHEEARRKERS RHBIEE S i
| URL: http://www.jwwa.or.jp/ninsyo_index.html| :
— BAIREERTS |
_E URL: https://www.jisc.go.jp/app/IPS/IPSO0020.html i_
1 I

XKEBR

- FRAMH EE LD 1RAR B 2 R CEEHLI-0B 14T QR B 2t +52 8,
« B M OGRAER B AR AIE, A= — KO F SRl A THIE,
s FRREREAZOW TR, XEGITEZFLATHIE,
- dakes Bl unx%%)ﬁ@nﬂﬁm‘fib\ AL B LRI KSR RO GEEZ IR T 524,
-+ ¢ A0mLk EOEKEIZIX, BIRT — 7 Z APt ARELZE,



Al (FRa] ome |
I AN I

40

=
A

48 18

BEB%ZREALTL
236,

‘%
i
m
et
a8
f_)%\
a4 [ db
OF
-
|

It E ™K ESHEESIES
it Ik
PAEE 1 1 IMmEBEFEEAREEHOOOOESM
SUAT RO~ A00
K & bdt  ABB &)
& T 0551 ( 42 ) O0O0O
PABAEERENR ~
16 5IB8IFEREALT ERE F ™ @t
<EX, — —
K & @t Ef]
= 55 ( )
f% foIKREBDEAZ { Bl } UIZLDT, dbitmhkESELEKERE1 8

2% EOBE DR T |
BB, ERROBAICHE > T It hkEBEakRHRUETRAEET LT,

n’a\@ﬁﬁ it B% it A2HEHOOOOESIM
@]
[ N DAl 34 48 1d

XELEDIZG. RBIFE18FKE1IBE2SDEDICKD. FHKEDUMTIVICA =T —Mv DI
DHENMBERD, TEEHIB/AGBEITDET,
BEMHKZREI DHGE. FRIUALZDITIDOTITEFRELZSHY

FEERBL AL
B @ | FEORD ——— C<RIL
B o» |(1)-mEE 2. BIE% 3. 20f ( )
MHBEIC R BBNEINE T OBIBSE TV EE<BEDBOFINT, HBIFRALTL
Fr/EJT
|
AT 57 _
e B
B =

XS FFWIPHE (Fﬁ}Bé‘BAWﬂ)

RERRES HEKERIRDBEE 5 - #E
SZIAY D 1. DEEIRE 2. thiaS
X =5 — &t X—=5—-FS 15t
R BSFES : A = H H







JeAtrT bR KE R B ;XI$?ETT§~15EIDJ\W ............ F J] H
efiie N S
A T OOKROOHOOETO0O00—-0
K4 Akt KEE @
PR T elelele ®

TREDOFGAKILE THENTER L ELIZDO T, Mz BV LE T,

At

paq{}

L. Aa/kE<iE S Hr
ekt OO OO OO

2. LEHEOMEHE
i G- SR - - N - 2 S |

T

3. MTAEHHA . A H

T EHR
1. K EEE TR el A il R 5 Z(F =y VU RL)
2. BT (i TNAEOZEEOAEIZEEDHT)
Yo [ - Sz X - N (BLKE D3 A5E) - SREIEE X (BdKE RS 555)
3. 7'y X (53 K E RT3 AL)
4. BEE
5. HFEEHET, NRICEERH T EFHT T
6. THEGH (B HfERICEY B CHERN TZR0nH M)
D% Tl @/KKI @BE/KERHERN O/LE - BRI
OIfiff EFRBRCR L B ZRKERERDL ©FERk %

X 1R 2NN T, B R THRI TERWIEIZSWT, BRZHRMTDZL,
X WEOHE (OEFTHT OLLAKRI @7FERHKK)
X TEETHR. 16 HUAIZRBL TSN,

R R A& O£ b H 2 H H : ~
AP =~ O H 2 A H &0 -&EiE-2oMm( )




£ A H
At bR KB S A B
et {3
FiAs (B3#)
T A
K 4 £l

KA DATBUFE HERF & EROTZORKE 3K E TN b BKEGR £ TEBE T 5LEbIC,
—UIOMEIRZ LA ICZREL £,

72k, K EAMBREFT A U H DL X 1T, HiIAMEBEEF DB DT DITHHIFEL Th, H
AFE T U R L TLEE A

P, H_BAE, BHE R S 1ES LT B BIEICEOMN OBIRIC LD NICZ0B
BEEMEFIITG SRS ET,

™
" - ,)::75“5 .....
Lpart
H: dektth OOHTOO OO 25 Hh
F: i, OOMOO OO0 A
":::,. ..................
) T ETET
|j<] g}i‘ L -
S 20 mm § JUFESOEERZEER
I 5

BEEATN  BIRRR T XD LBY






WM B E &
O
Akt b Tk E S
Teht B
HiAH (H8)
fE
K 4 )

IR IE T 5 T LBl K S it 2w b - B8 9 DI H 7120, = TOMER] - HERRZ AEAL TS
ZETHELBIT, ZOMERHERIZOWT, 4% — Bl RN EZERIL ET,

72¥6 ., UK AE SRR ORRE & P SRAA HIIZ D L EIE, TS0 SUTMEBRE DR D=1
JEAHISFLCh, — U LI TLEE A,

P M, H_BAE, B HE R 3 S 1ES LT E S5

(L DR DBHRIC L D= NI D%
W H AT SRS £

i}
(g}

BUKESMROFTE | EThb

---------
.

s5s®
%

H:  dkkdi s OOBFOO OO

& Hh
ESHEE| OOIHTOO OO EHh
H MR HIVP
b 675 mm
B 100 m
(EPA S 5

TR E &R BIHRR T D LBY






23
=

A2
e
I
-
il
]

CA=Rins- AL

AeAET

7 ETKER




T £ F H IR

IEES JEHOK = 5 & A H
IE4 £ #HAKEEIZE
TG Jdesm i) Eith
I #H & F # A H
i T F H H

i ONONONONO®,




]

1%

PRAS U il

Hl

FLRERR

_

=

1 0 Omm

t:




537K ZRALIEZ DB B RS

S USRI K DY 4 1 A




1 RAELE I E T A b

I

AMO : OO

1 BB T ET 2 b

AMO : OO

1 AABLE 7 A b

SURiCEL:




‘*‘é’t}mﬁ -

TRAERDIRL AT L

LIRE NV

PRERD IR

t =30 Omm

ST RTCELEE NS & ALY 7 S T Teepe———— ;—,v-

TR

AT




HER S — b

L

b

A — 5 —RERD

e

1R




#= T

2 AR

Bl K MR BRI

2 WA

[LERERNUN

2 WA




TERK

2 AR

2 WAIBLAE L7 A b

Eil s

AMO : OO

2 MBI E T A b

K72 L




2 WABLAE LT A b

T R

H AR AR

O. OOMP a




